Bestellhilfe 2025 flir Sally ab Klasse 3
Alle Lern- und Lehrmaterialien im Uberblick

Liebe Schulleitungen, liebe Lehr- und Lernmittelverwaltung,

wir mochten Sie bei lhren Buchbestellungen flir das Schuljahr 2025/26 unterstiitzen.
Bitte geben Sie die Bestellhilfe ausgefiillt an uns zurlick oder leiten Sie diese an lhre
Buchhandlung vor Ort weiter.

Herzlichen Dank!

Kundennummer

Schulname

Schuladresse

Bei Ihrer Schulbuchbestellung gelten die Nachlass-Staffeln
des Buchpreisbindungsgesetzes § 7 Abs. 3. Die fiir Sie
gliltigen Rabatte werden lhnen bei der Rechnungslegung
von den Ladenverkaufspreisen abgezogen.

seﬂden si
le die g .
Corne15en Verlag estellhiife an;

Schulstempel

OUnsere kostenlose S
800 12129 20 (ki

aus dem dt. Festn
Alternativ €rrejch

© Cornelsen/Wilfried Poll

Mehr Infos zum Lehrwerk etz)
und zu allen Materialien:
crnl.sn/sal3-25 oder einfach

den QR-Code scannen.

en Sj

Unter. +49 30 897 g5 Sie

Cornelsen

-640

1100038966 WUJ 0225

Potenziale entfalten



Sally - Englisch ab Klasse 3

ProduktUbersicht 2025 ‘

Anzahl

Titel
Ausgabe 2023
Klasse 3

Pupil’s Book

Pupil’s Book als E-Book
Activity Book

Activity Book - Férderheft

Interaktive Ubungen als Ergénzung zum Activity Book
Bild-, Wort- und Geschichtenkarten
Interaktives Arbeitsheft

Unterrichtsmanager Plus - mit Download fiir Offline-Nutzung

Handreichungen fiir den Unterricht

Die App zum Lehrwerk:
Cornelsen Englischtrainer 3/4

4. Schuljahr
Pupil’s Book

Pupil’s Book als E-Book

Activity Book

Activity Book - Férderheft

Bild-, Wort- und Geschichtenkarten

Unterrichtsmanager Plus - mit Download fiir Offline-Nutzung

Handreichungen fiir den Unterricht

Die App zum Lehrwerk:
Cornelsen Englischtrainer 3/4

Ausstattung

Mit Audios (Webcode) und digitalen Medien

Mit Medien, Einzellizenz
(in verschiedenen Lizenzformen erhaltlich)

Mit Audios (Webcode), Wortschatzheft und
Portfolio-Heft

Mit Audios (Webcode), Wortschatzheft und
Portfolio-Heft

Einzellizenz, Nutzung online

Einzellizenz, auch als Testzugang erhiltlich

Inkl. E-Book als Zugabe und Begleitmaterialien
auf cornelsen.de
Einzellizenz (auch als Kollegiumslizenz erhaltlich)

Mit Kopiervorlagen und Audios (Webcode)

Vokabeln lernen mit der cabuu-Methode:
Schullizenz

Mit Audios (Webcode) und digitalen Medien

Mit Medien, Einzellizenz
(in verschiedenen Lizenzformen erhaltlich)

Mit Audios, Wortschatzheft und
Portfolio-Heft

Mit Audios, Wortschatzheft und
Portfolio-Heft

Inkl. E-Book als Zugabe und Begleitmaterialien
auf cornelsen.de
Einzellizenz (auch als Kollegiumslizenz erhaltlich)

Mit Kopiervorlagen und Audios (Webcode)

Vokabeln lernen mit der cabuu-Methode:
Schullizenz

Cornelsen

Potenziale entfalten

ISBN

978-3-06-600030-6

1100028461

978-3-06-600032-0

978-3-06-600034-4

978-3-637-02500-4
978-3-06-600040-5
1100036543
1100028457

978-3-06-600036-8
1100034315

978-3-06-600031-3

1100028461

978-3-06-600033-7

978-3-06-600035-1

978-3-06-600041-2

1100028468

978-3-06-600037-5
1100034315

Seite2von 3

Preis (€)

12,99

12,99

3,75
44,99
16,99
39,00

35,00
89,00

12,99

9,99

12,99

12,99

44,99

39,00

35,00
89,00

© Cornelsen/Wilfried Poll

1100038966 WUJ 0225



Sally - Englisch - Produktiibersicht 2025

Zu allen Ausgaben - auch passend zur Ausgabe 2023
Klasse 3 und 4

Handpuppe Sally

Stempel

Sally’s Dictionary

Fit for five - Ubungsheft

Great Britain and Ireland/USA - Poster

Australia - Poster

Freiarbeitsbox - Wortschatzspiele

Stories - Video-DVD

Alle Produkte und weitere Infos unter crnl.sn/sal3-25

Preisangaben in € (D), Stand 01.01.2025. Preisdnderung und Irrtum vorbehalten. Alle Preise enthalten die zzt. geltende Mehrwertsteuer.

Service Center

Motiv: Sally
Worterbuch mit BOOKii-Funktion

Mit CD-ROM fiir Lehrkrafte

Mit 10 animierten Filmen, passenden Stunden-
entwiirfen und Kopiervorlagen

Telefon: 080012 12020 (kostenlos aus dem dt. Festnetz); +49 30 897 85-640 (Mobilfunknetz/Ausland)
Mo. - Fr.: 08.00-18.00 Uhr (auRerhalb dieser Zeit erreichen Sie unsere automatische Bestellannahme)

E-Mail: service@cornelsen.de

Cornelsen

Potenziale entfalten

978-3-637-00089-6
978-3-637-00446-7
978-3-637-20402-7
978-3-637-01566-1
978-3-637-01312-4
978-3-637-01703-0
978-3-637-01766-5
978-3-637-02687-2

Seite 3von 3

33,99
8,50
17,50
8,50
8,50
8,50
67,50
47,99

1100038966 UAB 0225



