

Bestellhilfe 2025 für Sally ab Klasse 3

Alle Lern- und Lehrmaterialien im Überblick

Liebe Schulleitungen, liebe Lehr- und Lernmittelverwaltung,

wir möchten Sie bei Ihren Buchbestellungen für das Schuljahr 2025/26 unterstützen.
Bitte geben Sie die Bestellhilfe ausgefüllt an uns zurück oder leiten Sie diese an Ihre
Buchhandlung vor Ort weiter.

Herzlichen Dank!

Danke
fürs
Bestellen

Kundennummer

Schulname

Schuladresse

Bei Ihrer Schulbuchbestellung gelten die Nachlass-Staffeln
des Buchpreisbindungsgesetzes § 7 Abs. 3. Die für Sie
gültigen Rabatte werden Ihnen bei der Rechnungslegung
von den Ladenverkaufspreisen abgezogen.



Schulstempel

Mehr Infos zum Lehrwerk
und zu allen Materialien:
crnl.sn/sal3-25 oder einfach
den QR-Code scannen.



Senden Sie die Bestellhilfe an:
Cornelsen Verlag
Service Center
14328 Berlin
E-Mail: service@cornelsen.de
Unsere kostenlose Service-Nummer:
0800 12 120 20 (kostenlos
aus dem dt. Festnetz)
Alternativ erreichen Sie uns auch
unter: +49 30 897 85 -640

Cornelsen

Potenziale entfalten

Sally – Englisch ab Klasse 3

Produktübersicht 2025

Seite 2 von 3



© Cornelsen/Wilfried Poll

Sally

Anzahl	Titel	Ausstattung	ISBN	Preis (€)
Ausgabe 2023				
Klasse 3				
	Pupil's Book	Mit Audios (Webcode) und digitalen Medien	978-3-06-600030-6	12,99
	Pupil's Book als E-Book	Mit Medien, Einzellizenz (in verschiedenen Lizenzformen erhältlich)	1100028461	9,99
	Activity Book	Mit Audios (Webcode), Wortschatzheft und Portfolio-Heft	978-3-06-600032-0	12,99
	Activity Book – Förderheft	Mit Audios (Webcode), Wortschatzheft und Portfolio-Heft	978-3-06-600034-4	12,99
	Interaktive Übungen als Ergänzung zum Activity Book	Einzellizenz, Nutzung online	978-3-637-02500-4	3,75
	Bild-, Wort- und Geschichtenkarten		978-3-06-600040-5	44,99
	Interaktives Arbeitsheft	Einzellizenz, auch als Testzugang erhältlich	1100036543	16,99
	Unterrichtsmanager Plus – mit Download für Offline-Nutzung	Inkl. E-Book als Zugabe und Begleitmaterialien auf cornelsen.de Einzellizenz (auch als Kollegiumslizenz erhältlich)	1100028457	39,00
	Handreichungen für den Unterricht	Mit Kopiervorlagen und Audios (Webcode)	978-3-06-600036-8	35,00
	Die App zum Lehrwerk: Cornelsen Englischtrainer 3/4	Vokabeln lernen mit der cabuu-Methode: Schullizenzen	1100034315	89,00
4. Schuljahr				
	Pupil's Book	Mit Audios (Webcode) und digitalen Medien	978-3-06-600031-3	12,99
	Pupil's Book als E-Book	Mit Medien, Einzellizenz (in verschiedenen Lizenzformen erhältlich)	1100028461	9,99
	Activity Book	Mit Audios, Wortschatzheft und Portfolio-Heft	978-3-06-600033-7	12,99
	Activity Book – Förderheft	Mit Audios, Wortschatzheft und Portfolio-Heft	978-3-06-600035-1	12,99
	Bild-, Wort- und Geschichtenkarten		978-3-06-600041-2	44,99
	Unterrichtsmanager Plus – mit Download für Offline-Nutzung	Inkl. E-Book als Zugabe und Begleitmaterialien auf cornelsen.de Einzellizenz (auch als Kollegiumslizenz erhältlich)	1100028468	39,00
	Handreichungen für den Unterricht	Mit Kopiervorlagen und Audios (Webcode)	978-3-06-600037-5	35,00
	Die App zum Lehrwerk: Cornelsen Englischtrainer 3/4	Vokabeln lernen mit der cabuu-Methode: Schullizenzen	1100034315	89,00

Cornelsen

Potenziale entfalten

Zu allen Ausgaben – auch passend zur Ausgabe 2023				
Klasse 3 und 4				
Handpuppe Sally			978-3-637-00089-6	33,99
Stempel	Motiv: Sally		978-3-637-00446-7	8,50
Sally's Dictionary	Wörterbuch mit BOOKii-Funktion		978-3-637-20402-7	17,50
Fit for five – Übungsheft			978-3-637-01566-1	8,50
Great Britain and Ireland/USA – Poster			978-3-637-01312-4	8,50
Australia – Poster			978-3-637-01703-0	8,50
Freiarbeitsbox – Wortschatzspiele	Mit CD-ROM für Lehrkräfte		978-3-637-01766-5	67,50
Stories – Video-DVD	Mit 10 animierten Filmen, passenden Stundenentwürfen und Kopiervorlagen		978-3-637-02687-2	47,99

Alle Produkte und weitere Infos unter crnl.sn/sal3-25

Preisangaben in € (D), Stand 01.01.2025. Preisänderung und Irrtum vorbehalten. Alle Preise enthalten die zzt. geltende Mehrwertsteuer.

Service Center

Telefon: 0800 12 120 20 (kostenlos aus dem dt. Festnetz); +49 30 897 85-640 (Mobilfunknetz/Ausland)
Mo.–Fr.: 08.00 – 18.00 Uhr (außerhalb dieser Zeit erreichen Sie unsere automatische Bestellannahme)
E-Mail: service@cornelsen.de

Cornelsen

Potenziale entfalten